UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TIẾP DÂN VÀ TRỰC LÃNH ĐẠO

TẠI BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ THÁNG 10/2018
	Stt
	Họ và tên
	Chức danh
	Thời gian
	Địa điểm
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Anh
	Chủ tịch UBND
	(T2) 01/10/2018
	UBND thị trấn

	2
	Trương Minh Hùng
	Phó Chủ tịch UBND
	(T3) 02/10/2018
	UBND thị trấn

	3
	Nguyễn Anh
	Chủ tịch UBND
	(T4) 03/10/2018
	UBND thị trấn

	4
	Trương Minh Hùng
	Phó Chủ tịch UBND
	(T5) 04/10/2018
	UBND thị trấn

	5
	Nguyễn Anh
	Chủ tịch UBND
	(T6) 05/10/2018
	UBND thị trấn

	6
	Trương Minh Hùng
	Phó Chủ tịch UBND
	(T2) 08/10/2018
	UBND thị trấn

	7
	Nguyễn Anh
	Chủ tịch UBND
	(T3) 09/10/2018
	UBND thị trấn

	8
	Trương Minh Hùng
	Phó Chủ tịch UBND
	(T4) 10/10/2018
	UBND thị trấn

	9
	Nguyễn Anh
	Chủ tịch UBND
	(T5) 11/10/2018
	UBND thị trấn

	10
	Trương Minh Hùng
	Phó Chủ tịch UBND
	(T6) 12/10/2018
	UBND thị trấn

	11
	Nguyễn Anh
	Chủ tịch UBND
	(T2) 15/10/2018
	UBND thị trấn

	12
	Trương Minh Hùng
	Phó Chủ tịch UBND
	(T3) 16/10/2018
	UBND thị trấn

	13
	Nguyễn Anh
	Chủ tịch UBND
	(T4) 17/10/2018
	UBND thị trấn

	14
	Trương Minh Hùng
	Phó Chủ tịch UBND
	(T5) 18/10/2018
	UBND thị trấn

	15
	Nguyễn Anh
	Chủ tịch UBND
	(T6) 19/10/2018
	UBND thị trấn

	16
	Trương Minh Hùng
	Phó Chủ tịch UBND
	(T2) 22/10/2018
	UBND thị trấn

	17
	Nguyễn Anh
	Chủ tịch UBND
	(T3) 23/10/2018
	UBND thị trấn

	18
	Trương Minh Hùng
	Phó Chủ tịch UBND
	(T4) 24/10/2018
	UBND thị trấn

	19
	Nguyễn Anh
	Chủ tịch UBND
	(T5) 25/10/2018
	UBND thị trấn

	20
	Trương Minh Hùng
	Phó Chủ tịch UBND
	(T6) 26/10/2018
	UBND thị trấn

	21
	Nguyễn Anh
	Chủ tịch UBND
	(T2) 29/10/2018
	UBND thị trấn

	22
	Trương Minh Hùng
	Phó Chủ tịch UBND
	(T3) 30/10/2018
	UBND thị trấn

	23
	Nguyễn Anh
	Chủ tịch UBND
	(T4) 31/10/2018
	UBND thị trấn

Ghi chú: Nếu có công tác đột xuất có thể thay đổi lịch về thời gian./.
	Người lập

Võ Thị Thúy Hằng
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh